— 1 —

惠州学院校长办公室文件

惠院校办〔2020〕13 号

———————————————————————————

关于 2020 年端午节放假的通知
各单位：

根据《国务院办公厅关于 2020 年部分节假日安排的通知》（国

办发明电〔2019〕16 号）精神，结合学校实际，现将我校 2020 年

端午节放假有关安排通知如下：

一、放假时间

6 月 25 日至 27 日放假调休，共 3 天。6 月 28 日（星期日）师

生上班上课，补 6 月 26 日（星期五）的课，6 月 24 日晚上的网络

直播课顺延。

二、工作要求

（一）统筹做好常态化疫情防控和教育教学各项工作。各单位

— 2 —

要继续严格落实常态化疫情防控各项措施及要求，继续绷紧疫情防

控这根弦，毫不放松做好常态化疫情防控工作，统筹推进年度各项

工作任务。

（二）认真做好值班值守。各单位要切实做好节日期间的校园

安全工作，加强校园安保和应急值守，如遇重大突发事件，按规定

及时报告并妥善处置，确保师生员工平安过节。各单位值班安排表，

请于 6 月 19 日（周五）下班前报送校办综合科（电子邮箱

office@hzu.edu.cn，电话 2529283）

（三）妥善安排假期生活。全体师生要避免跨省出行（特别是

避免前往、途经疫情防控中、高风险地区），继续做到减少外出、

科学佩戴口罩，避免人员聚集和参加集体活动，继续做好个人安全

和卫生防护，切实守护身心健康。

                      惠州学院校长办公室

                                2020 年 6 月 17 日

惠州学院校长办公室                           2020 年 6月 17日印发